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号码 姓名 位置 年龄 身高
(CM)

体重
(KG) 总场次 总进球

平均

编码 姓名 职务

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
14
17
18
26

王雨晗
陈丹
陈嘉仪
张思琦
宋建军
王曦曼
赵楠
王文
焦钰涵
杨政赢
陈丽婷
马凤欣
苑琴声
田媛
王艺儒
刘思琦

守门员
左边锋
右边锋
左后卫
左后卫
右边锋
右后卫
底线
右后卫
底线
后卫
守门员
左边锋
底线
后卫
守门员

15
16
15
18
18
15
14
18
18
17
15
16
17
19
17
16

 16.5

175
171
172
185
181
170
174
174
184
178
179
176
175
177
175
180
176.6

70
51
62
71
73
61
65
66
84
75
67
66
68
73
52
78

 67.6

15
15
20

15
15
8
25
15

5
35
3
10

 15.1

A

D

E

C

关宏波

蔡建国

史良玉

潘天

主教练

领队

医生

教练

03/06/2000
05/09/1999
22/05/2000
02/01/1998
01/08/1997
13/11/2000
03/04/2001
24/03/1997
16/06/1997
20/11/1998
05/01/2001
06/10/1999
26/03/1998
22/02/1997
08/12/1998
19/12/1999

生日 俱乐部

北京女子手球队
北京女子手球队
北京女子手球队
北京女子手球队
北京女子手球队
北京女子手球队
北京女子手球队
北京女子手球队
北京女子手球队
北京女子手球队
北京女子手球队
北京女子手球队
北京女子手球队
北京女子手球队
北京女子手球队
北京女子手球队

替换队员
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