

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2016年全国青年女子手球锦标赛球队名单(媒体表)

北京 201601000-53-1/1

号码	姓名	位置	生日	年龄	俱乐部	身高 (CM)	体重 (KG)	总场次	总进球
1	王雨晗	守门员	03/06/2000	15	北京女子手球队	175	70		
2	陈丹	左边锋	05/09/1999	16	北京女子手球队	171	51	15	
3	陈嘉仪	右边锋	22/05/2000	15	北京女子手球队	172	62	15	
4	张思琦	左后卫	02/01/1998	18	北京女子手球队	185	71	20	
5	宋建军	左后卫	01/08/1997	18	北京女子手球队	181	73		
6	王曦曼	右边锋	13/11/2000	15	北京女子手球队	170	61	15	
7	赵楠	右后卫	03/04/2001	14	北京女子手球队	174	65	15	
8	王文	底线	24/03/1997	18	北京女子手球队	174	66	8	
9	焦钰涵	右后卫	16/06/1997	18	北京女子手球队	184	84	25	
10	杨政赢	底线	20/11/1998	17	北京女子手球队	178	75	15	
11	陈丽婷	后卫	05/01/2001	15	北京女子手球队	179	67		
12	马凤欣	守门员	06/10/1999	16	北京女子手球队	176	66		
14	苑琴声	左边锋	26/03/1998	17	北京女子手球队	175	68	5	
17	田媛	底线	22/02/1997	19	北京女子手球队	177	73	35	
18	王艺儒	后卫	08/12/1998	17	北京女子手球队	175	52	3	
26	刘思琦	守门员	19/12/1999	16	北京女子手球队	180	78	10	
	平均			16. 5		176.6	67.6	15. 1	l

替换队员

					i I
		1			í I
					1
I		I	1		1 I

编码	姓名	职务
Α	关宏波	主教练
D	蔡建国	领队
Е	史良玉	医生
С	潘天	教练